(@7 TORNEIO 2018 102 - 1° COPA SPFC DE TENIS KIDS
PROVA  9F1
RANKING 14/08/2018

FEDERAGAD PAULISTA DE TENIS

65851 ALICE GHIRALDI

IG1
69298 MARIA ISHIDA
1G7 67640 RAFAELA ESTEPHANELLI JG5
G2

69339 BEATRIZ LAGAZZI

68279 LAURA BORGES

G3

69281 SOFIA BARBOSA

IG8 69311 GABRIELA KOK G6

1G4

65947 CLARA FERNANDES

V5

V8

V7

V6

Esta chave fol elaborada pelo
N departamenta  tecnico  da José MARCELD Tavares
I retorn Fecheras Ao Paulista de Ténig
o nenhuma alleragho poders
ser feita sem expresss con-
sentimento desta

DEPARTAMENTO TECNKCO



